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Ora avvio operazioni di esame della offerie:
OGGETTO

Impianto depurative di San Nicandro Garganico {Fg}
Fornitura di elettropompe ed elettromiscelatori a servizio di varie stazioni

IMPORTO A BASE D'ASTA

|€ 20.758.00 cos! distinte:

€ 20.758,00 {orniture

€ : per costi indiretti della sicurezza (PSC/DUVRI) non soggett! a ribasso
REQUISITI D} AMMISSIONE

oggetto del conltratto

Iscrizione alla Camera di Commercio, Industria, Artigianato, Agricoltura o nel comrispondente Albo Professionale per attivita neflo specifico settora

Assanza di cause di esclusione stabllita dall'articolo 80 del D.Lgs. n.50/2016

Ovvero; Assolti con I'utilizza di fornitori qualificati, operativi nella specifica categoria di riterimento sul’Albe Fornitori telematico di AQP

CRITERIO Di AGGIUDICAZIONE

|Minor prezzo ai sens delf'articolo 95, comma 4, del D.Lgs. n. 502016

SEGGIO DI GARA

Nominativo

Presidente

Testimoni

Ing. Nicola Tselikas

L

]
L]

IMPRESE INVITATE

Nominativo

Xylem Water Solution Srl

Gl ] —
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accjuodotio
nughiase

Data 15 APRILE 2019

ELENCO OPERATORI ECONOMICI CHE HANNO PRESENTATO L'OFFERTA

N. Nominativo
1 Xylem Water Solution S
2
K|
4
5
]
OPERATORI ECONOMIC! AMMESS1/ ESCLUSI
N. Xylem Water Solutlon Srl N. Iscrizions Esito
1
2
3
4
5
6
GRADUATORIA ECONOMICA OFFERTE AMMESSE
N. Nominativo % ribasso Prezzo finale
1° Xylem Water Solution Sri 50% 20.758,00
20
3“
4:
5#
6“
IMPRESA CHE HA PRESENTATO IL MINOR PREZZO
Nominativo % ribasso Prezzo finale
Xylem Water Solution Sd 50% 20.758,00

ALLEGATI

|Richieste di offerta

Offerts pervenuls OFFEATA DEL 25 marzo 2013 Xylem s¢l

|Dichiarazione soslitutiva di assenza delle cause di esclusione di cui all'art, 80 del D.Lgs. n. 50/2016

Ora chiusura operazioni di gara:

Il Presidente del Seggic di gara

Mod/IST.DIRPA.01/03 Verbala delle operazioni di gara
Rev. 1 dal 01/0672018




